4a) Accipe anulum ... tibi premere et ad agnitionem ueritatis aduocare.

Sequatur oratio.

5a) Deus cuius est omnis potestas ... cia famulae tuae .N. signo ... placere contendat.
Per.

Hic coronetur.

6a) Accipe coronam ... exultatione coroneris. per dominum.

Sequatur oratio.

Th) Omnium dominum fons bonorum ... tribue famulae tuae .N. adeptam bene regere
dignitatem. ... corroborare gloriam. per dominuin.

6Benedictional of Archbishop Robert Ed. H.A. Wilson (London, 1903), p.148.
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THE SIIERBORNE PONTIFICAL7
Paris, BN lat. 943.

Quam coI.swL-kregine sequitur. qupropter honorificentiam
ab episcopo sacri unguinis oleo super uerticem perfundenda est.

et in ecciesia coram optimatibus Ut in sequenti pagina demonstratur.
cum condigno honore regia celsitudine in regalis thori consortium
benedicatur et consecretur. sed et hanc etiam anulo pro integritate

fidei et corona pro aeternitatis gloria decorari decernimus.

Incipit consecratio regine. ab episcopo Ut sacerdote.

2a) In nomine patris ... confirmationem aetemum.

Sequatur haec oratio.

3b) Omnipotens sempiterne deus. affluentem spiritum tuae benedictionis super famulam
ut numquam postmodum de tua gratia separetur indigna. per dominum.

Hic detur ei anulus.

4a) Accipe anulum fidei. signaculum sanctae trinitatis. quo possis ... et ad agnitionem
ueritatis aduocare.

Oratio.

5a) Deus cuius est omnis potestas ... placere contendat. per dominum.

Hic coronetur.

6a) Accipe coronam gloriae ... exultatione coroneris. per dominum.

Sequatur oratio.

Th) Omnium domine fons bonorum ... tribue famulae tuae .N. adeptam bene regere
dignitatem. et a te sibi prestitam. in ea bonis operibus corroborare gloriam. per.

7Paris, BN. lat. 943, ff.74f.
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PONTIFICAL OF BISHOP SAMPSON8
Cambridge, Corpus Christi College 146.

Quam consecratio reginae sequitur. quae propter honorificentiam
ab episcopo sacri unguinis oleo super verticem fundenda est.

et in aecciesia coram optimatibus ut in sequenti pagina demonstratur.
cum condigno honore regia celsitudine in regalis thori consortium
benedicatur et consecretur. sed et hanc etiam anulo pro integritate

fidei et corona pro aeternitatis gloria decorari decernimus.

Incipit consecratio reginae. ab episcopo
uel presbitero dicenda.

2a) In nomine patris ... confirmationem aeternam.

Oratio.

3b) Omnipotens sempiterne deus. affluentem spiritum ... separetur indigna. per.

Hic detur anulus.

4a) Accipe anulum fidei ... tibi premere. et ad agnitionem ueritatis aduocare.

Sequatur oratio.

5a) Deus cuius est ... placere contendat. per.

Hic coronetur.

6a) Accipe coronam ... exultatione coroneris. per.

Oratio.

7b) Ommum dominum fons bonorum ... corrobor,., glonam. per.

8Cambridge, Corpus Christi College 146, pp.148-50. Aiso in English Coronation Records Ed.
L.G.W. Legg (Westminster, 1901), pp.21-22.
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THE ANDERSON PONTIFICAL9
London, BL Addit. 57337.

Quani consecratio regine sequitur. quapropter honorificentiam
ab episcopo sacri unguinis oleo super uerticem perfundenda est.

et in ecciesia coram optimatibus Ut lfl sequenti pagina demonstratur.
cum condigno honore regia celsitudine in regalis thori consortium
benedicatur et consecretur. sed et hanc etiam anulo pro integritate

fidei et corona pro aeternitatis gloria decorari decernimus.

Incipit consecratio regine. ab episcopo
uel presbitero dicenda.

2a) In nomine patris ... confirmationem aeternam.

Sequatur oratio.

3b) Omnipotens sempiterne deus ... separetur indigna. per.

Hic detur anulus.

4a) Accipe anulum fidei ... ueritatis aduocare.

Sequatur oratio.

5a) Deus cuius est ... placere contendat. per.

Hic coronetur.

6a) Accipe coronam ... exultatione coroneris. per.

Oratio.

7b) Omnium domine fons bonorum ... corroborare gloriam. per.

9London, BL Addit. 57337, f.63.
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CLAUDIUS II ORDO'°
London, BL Cotton Claudius A3.

Quam sequatur consecratio regine que propter honorificentiam
ab episcopo sacri unguinis oleo super verticem perfundenda est.

et in ecciesia coram optimatibus cum condigno honore
et regia celsitudine in regalis thori consortium benedicenda
et consecranda est. que etiam anulo pro integritate fidei. et

corona pro eternitatis gloria decoranda est.

Incipit consecratio regine ab episcopo dicenda est.

2a) In nomine patris ... confirmationem aeternam in secula saeculorum. Amen.

Oratio.

3b) Omnipotens sempiterne deus. affluentem ... separetur indigna. per dominum.

Hic detur ei anulus.

4a) Accipe anulum fidel ... ueritatis aduocare. praestante.

Alia.

5a) Deus cuius est ... placere contendat. per dominum.

Hic coronetur.

6a) Accipe coronam gloriae ... exultatione coroneris. per.

Alia.

Th) Omnium domine fons bonorum ... corroborare gloriam per dominum nostrum.

'°London, BL Cotton Claudius A.3, ff.16v-17v. Also in The Claudius Ponnficak Ed. D.H.
Turner (London, 1971), pp.95-6.
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PONTIFICAL OF CANTERBURY'1
Cambridge, Corpus Christi College 44.

Quam sequiturconsecratio reginae. quae propter honorificentiarn
ab episcopo sacri unguinis oleo super uerticem perfundenda est.

et in aecciesia corarn optimarnus [sic.] curn condigno honore
et regia celsitudine in regalis thori consortium beneclicenda
et consecranda est. quae etiarn anulo pro integritate fidei.

et corona pro aeternitatis gloria decoranda est.

incipit consecratio regine ab episcopo dicenda.

2b) In nomine patris et flu et spiritus sancti. prosit tibi haec unctio olei in honorem.
et recte fidei confirmationem aeternam. in secula seculorum amen.

exinde canatur antiphona. Benedicat te deus.

Quarn sequatur oratio.

3b) Omnipotens sempiteme deus. affluentern ... separetur incligna. per dominum.

postea moduletur.
Ant. Letur gens anglica domini imperio regenda et regine

uirtutis prudentia gubernanda. quarn reguxn glorioso
subarrauit fidei anulo alleluia.

Subsequente oratio hac.

5a) Deus cuius est ... placere contendat. per.

Hic coronetur.

6a) Accipe coronam gloriae. Honorern quoque iocunditatis. ut splendida fulgeas. et
eterna a domino exultatione coroneris. qui uiuit et regnat.

Post datarn reginae coronarn. cantetur haec antiphonam.
Ant. Hodie nobis dei prouidentia. caeli stillauerunt karismata.

hodie coronatur angli saxonica diuine uirtutis gloria. hodie
letarnini iocunditate in regis et regine consecratione. hinc
deo gloriarn promamus et tota deuotione dicarnus alleluia.

Hanc sequatur oratio.

7b) Omnium domine fons bonorum ... in ea dignare bonis operibus corroborare gloriarn.
qui vivis et regnas deus.

In consummatione consecrationis reginae. haec benedictio
super earn dicatur.

8) Benedictionis suae dominus omnipotens ancillae suae uidelicet reginae nostrae
conferat largitionern. qui regalis imperii te uoluit esse participern et in suae uoluntatis
desiderio earn semper faciat perseuerabilern. Amen.

"Cambridge, Corpus Christi College 44, p.305. Also in Three Coronation Ordei Ed. J.W.
Legg (London, 1900), pp.62-63.
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Quique earn sua miseratione reginam constituit in populo. tranquillitatern pacis
tribuat in tempore tuo. atque omnium bonorurn affluentiarn iure perpetuo. Amen.

Annuat sic earn per bona uoluntate fideliter transire terrena temporalia. quatinus curn
omnibus sanctis capere merearis perhennia quibus iugiter aeternae uitae cuni domino
perfruaris gaudia. Amen.

Quod ipse.
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THE 'ROMANO-GERMANTC' ORDO'2
Cambridge, Corpus Christi College 163.